a inclusão de novas especialidades e também em razão de interesse público superveniente.

Art. 3º. Caberá ao Município de Nova Bassano realizar o repasse mensal, a título de contrapartida pelos
serviços e procedimentos realizados, a importância mensal de R$ 2.584,97 (dois mil, quinhentos e oitenta e quatro
reais e noventa e sete centavos).

Parágrafo único. O valor constante do caput do presente artigo observa o cálculo per capita por habitantes
do Município de Nova Bassano.

Art. 4°. As despesas decorrentes da execução da presente Lei serão atendidas pelas seguintes dotações